廊坊市发展和改革委员会
关于比选2022年廊坊市企业技术中心认定工作评审机构的公告

一、项目概况
    本项目为2022年廊坊市企业技术中心认定评审机构比选项目，经费来源为2022年市级财政预算专项资金。该项评审前期工作已经完成，已具备比选评审机构条件。
二、项目需求
通过比选确定2022年廊坊市企业技术中心认定工作评审机构，按相关规定由其组织对15家企业进行现场考察、专家评审工作，并提出拟推荐认定的意见建议。评审机构聘请的有关专家所在业务领域至少应包括：电子信息及信息服务、装备制造、新能源、新材料、食品、技术经济等。
三、申请人（供应商）资格
1. 为中华人民共和国境内依法注册的独立法人，不接受联合体申请；
2. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
3.具备相关评审业绩的企业、事业单位或者具备评估等级为4A级及以上的社会组织。
四、申请人（供应商）须知
1.申请人应在公告要求截止期限内，按照要求将比选材料发送指定电子邮箱，超期视为无效。
公告截止日期：2022年10月28日下午17：30。
邮箱：lffgwgjsk@126.com
2.比选文件包括：①营业执照或社会团体法人登记证书（复印件）、法定代表人身份证（复印件）、项目负责人身份证（复印件）；②报价函（详见附件1）；③项目方案说明（包括对项目理解分析、工作计划等）；④业绩合同（复印件）；⑤专家资格（职称）证书（复印件）。以上材料均需盖单位公章。
五、比选评分
廊坊市发展和改革委员会（采购人）将在公告截止日起3个工作日内，组织召开比选会议，并将比选结果于当日通知各申请单位。
评分标准：
评分满分为100分，有4个评分子项，具体说明如下：
	序号
	评审
	评分标准

	1
	报价
（10分）
	报价得分统一采用低价优先法计算，即满足采购要求且最后报价最低的单位价格为基准价，其报价得分为满分10分。
其他单位的报价得分统一按照下列公式计算： 报价得分=（基准价/最后报价）×10%×100。

	2

技术力量
（30分）
	单位技术团队专家应从事相关领域研究，其中正高级职称得5分，具有副高级职称4分，具有研究生学历得3分，没有不得分；
（备注：以上各分项分值不可累加计算，本项分值最高得30分；须提供职称证或学历证，否则不得分。）

	3
	同类业绩
（40分）
	自 2019年 1 月 1 日至今（以合同签订或立项等时间为准），承担的本领域研究评审，每提供一个省级、市级企业技术中心评审合同得8分。本项最高得 40分，总分超出后按最高分计算。
（备注：合同扫描件封面、首页及盖章页等证明材料扫描件，否则不得分。）

	4
	项目方案说明 （20分）
	根据参比单位（供应商）申报材料内容评分，综合分析参比单位对市级企业技术中心评审熟悉程度、政策研究理念、计划安排等进行打分。本项最高得 20分。

六、联系方式
联系人：周  振
地  址：廊坊市新华路66号
电  话：0316-2316029（工作日：上午8:30-12:00，下午13:30- 17:30）

特此公告

                    廊坊市发展和改革委员会
[bookmark: _GoBack]                        2022年10月24日

附件1
报价函

廊坊市发展和改革委员会:
我单位就2022年廊坊市企业技术中心评审提交报价文件，并同时宣布愿意遵守下列条款：
1）承认和愿意按照《关于比选2022年廊坊市企业技术中心评审机构的公告》及合同中各项规定和要求，提供本项目所需服务，所提供的服务完全满足贵方要求。
我单位报价为: 人民币（大写）   元整 (小写¥      )。
服务周期：60个工作日内完成廊坊市企业技术中心评审。
技术要求：我单位所提供廊坊市企业技术中心评审充分体现国家、省、市有关工作要求。
2）愿意参考《中华人民共和国合同法》等相关法律法规履行自己的责任和义务。
3）如果我单位为成交供应商，我们将履行合同中规定的每一项要求和报价文件中的承诺，按期、按质、按量完成任务。
4）我们愿意提供采购人在公告中要求的所有资料。
5）我方的报价文件有效期为：报价截止后30天。
6）我单位保证所提供文件资料的真实性和准确性。

                              供应商：（公章）
                              法定代表人签字：

年      月     日

2